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Storskogen tillsätter Chris Pullen 
i rollen som Managing Director 
för Storskogen UK  
Regulatorisk information, 2025-05-26 

Storskogen meddelar att Chris Pullen efterträder Philip Löfgren i rollen som Managing Director för 
Storskogens verksamhet i Storbritannien samt som medlem i koncernledningen. Detta utgör ett strategiskt 
steg när bolagsgruppen nu går in i en ny fas. 

Med goda kassaflöden och en stärkt balansräkning är Storskogen väl positionerat att återuppta sin tillväxtstrategi genom 
både förvärv och organiska initiativ. Nästan 50 procent av bolagsgruppens omsättning kommer ifrån Sverige, och en del av 
Storskogens strategi är att öka gruppens närvaro och fokus på prioriterade hemmamarknader utanför Sverige. 
Ledarskapsförändringen i Storbritannien är ett steg i denna riktning.  

Chris Pullen, tidigare Investment Director på Storskogen, tillträder rollen som tillförordnad EVP, Managing Director för 
Storskogen UK. Han efterträder även Philip Löfgren som medlem i koncernledningen. Chris började på Storskogen för tre 
år sedan och är för närvarande styrelseordförande i fem affärsenheter. Han bidrar med värdefull erfarenhet från tidigare 
roller som bland annat vd för APCOA Parking UK, idverde UK och Staffline Group plc. 

Christer Hansson, vd för Storskogen, kommenterar: 

”Philip Löfgren har lagt grunden för Storskogens tidiga tillväxt i Storbritannien. Under hans ledarskap har vi genomfört en 
rad viktiga initiativ och byggt värdefulla relationer på den brittiska marknaden. Philip har också varit en uppskattad 
medlem av koncernledningen. När vi nu går in i nästa fas av Storskogens utveckling, har vi gemensamt kommit fram till att 
det är rätt tid för ett ledarskifte. Jag vill rikta ett varmt och innerligt tack till Philip för hans starka engagemang och 
betydelsefulla insatser genom åren.” 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations 
+46 72 506 14 22 
andreas.lindblom@storskogen.com 

För medieförfrågningar, vänligen kontakta: 
Michael Metzler, Head of Communication 
+46 73 305 59 55 
michael.metzler@storskogen.com  
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OM STORSKOGEN 
Storskogen är en internationell bolagsgrupp inom handel, industri och tjänster. Med ett långsiktigt ägarperspektiv 
förvärvas och utvecklas ledande små och medelstora bolag i utvalda branscher. Storskogen har cirka 11 000 
anställda, en nettoomsättning om 34 miljarder kronor och är noterat på Nasdaq Stockholm. www.storskogen.com  
  
Vi har nyligen utökat våra nyhetsutskick till att omfatta branschinsikter, artiklar från våra experter, nyheter från 
affärsenheter och fallstudier. För att ta del av hela Storskogens nyhetsflöde, uppdatera din prenumeration här: 
https://www.storskogen.com/sv/media/prenumerera/   
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